
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа № 3 г. Аркадака Саратовской области 

 

П Р И К А З    

«02»09. 2024 года                                                                  № 207  - ОД 

   

Об утверждении 

единого графика проведения 

оценочных процедур  

в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 06.08.2022 года №СК-228/03, в целях оптимизации количества проводимых 

проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся, проведения 

мониторинга уровня достижения обучающимися планируемых предметных и 

метапредметных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения основных 

образовательных программ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МБОУ-СОШ №3 г. 

Аркадака в 2024-2025 учебном году.  

2. Коньковой М.В. разместить единый график проведения оценочных процедур на 

официальном сайте МБОУ-СОШ №3 г.Аркадака. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3 г. Аркадака: ________________\Слезкин Р.Ю.\ 


		2024-09-03T18:40:31+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ГОРОДА АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Подпись документа




